
COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:00

Assoluti Femmine

1 4 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.78 34.69 1'04.47

2 1 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.01 34.12 1'07.13

3 2 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.38 34.00 1'07.38

4 6 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.57 35.04 1'07.61

5 5 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.37 35.27 1'07.64

NON CLASSIFICATI

3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:06

1 4 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno 33.42 34.25 1'07.67

2 5 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 32.79 35.08 1'07.87

3 2 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 33.87 35.02 1'08.89

4 3 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Asd nettuno 32.44 36.48 1'08.92

5 1 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 33.88 36.95 1'10.83

6 6 ANTONELLI Monica 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.20 38.45 1'12.65

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:04

1 3 FORTUNATO Melissa 2010 ITA Asd nettuno 35.00 38.13 1'13.13

2 5 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 38.44 41.64 1'20.08

3 6 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 39.57 42.41 1'21.98

4 1 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 39.88 43.61 1'23.49

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:02

1 4 COLUCCI Giulia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.56 44.32 1'25.88

2 5 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 45.13 50.41 1'35.54
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:00

1 4 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 36.84 40.34 1'17.18

2 2 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.33 48.28 1'29.61

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:02

1 3 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 39.60 43.72 1'23.32

2 2 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 45.92 48.74 1'34.66

3 1 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 46.39 55.71 1'42.10

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:00

1 3 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 46.42 49.32 1'35.74

2 2 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 48.42 55.11 1'43.53

3 1 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 51.74 56.85 1'48.59

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 14:58

1 2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 56.27 59.04 1'55.31

2 1 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 55.65 1'01.78 1'57.43

NON CLASSIFICATI

3 TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:10

1 6 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 43.67 47.95 1'31.62

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:00

1 4 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 52.73 59.46 1'52.19

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 14:58
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:00

Assoluti Femmine

1 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 1. 1'04.47
2 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 1 2. 1'07.13
3 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 3. 1'07.38
4 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 6 4. 1'07.61
5 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 5. 1'07.64
6 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno 3 4 1. 1'07.67
7 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 3 5 2. 1'07.87
8 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 3 2 3. 1'08.89
9 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Asd nettuno 3 3 4. 1'08.92

10 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 3 1 5. 1'10.83
11 ANTONELLI Monica 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 6. 1'12.65
12 FORTUNATO Melissa 2010 ITA Asd nettuno 4 3 1. 1'13.13
13 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 4 5 3. 1'20.08
14 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 4 6 4. 1'21.98
15 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 4 1 5. 1'23.49
16 COLUCCI Giulia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 4 2. 1'25.88
17 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 5 5. 1'35.54

NON CLASSIFICATI

VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 ASS

Esordienti A Femmine

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 2. 1'17.18
2 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 5 3 1. 1'23.32
3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 6. 1'29.61
4 RACINA Simona 2013 ITA US Viviani - Pz 5 2 4. 1'34.66
5 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 6 3 1. 1'35.74
6 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 5 1 6. 1'42.10
7 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 2. 1'43.53
8 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6 1 3. 1'48.59

Esordienti B Femmine

1 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 5 6 3. 1'31.62
2 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 6 4 4. 1'52.19
3 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 1. 1'55.31
4 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 2. 1'57.43

NON CLASSIFICATI

TRIANI Greta 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:13

Assoluti Maschi

1 3 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 26.12 28.21 54.33

2 4 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 25.91 28.58 54.49

3 2 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.20 29.90 57.10

4 1 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 27.98 29.88 57.86

5 5 ARCIERI Federico 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 27.57 30.76 58.33

6 6 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.28 30.60 58.88

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:19

1 4 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 27.75 31.66 59.41

2 3 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.98 31.25 1'00.23

3 2 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.57 32.10 1'00.67

4 1 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 31.84 34.74 1'06.58

5 5 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 33.05 34.81 1'07.86

6 6 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 33.88 34.33 1'08.21

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:17

1 4 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.70 37.05 1'12.75

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:15

1 3 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 36.19 36.55 1'12.74

2 2 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 37.49 41.17 1'18.66

3 5 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 38.81 45.15 1'23.96

NON CLASSIFICATI

1 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:15

1 4 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 40.97 46.71 1'27.68
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 48.99 47.11 1'36.10

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:12

1 5 PERRONE Antonio 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.09 58.15 1'49.24

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:09

1 6 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 44.40 47.29 1'31.69

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:15

1 5 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 40.25 49.89 1'30.14

2 1 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 53.58 1'02.03 1'55.61

NON CLASSIFICATI

3 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:12

NON CLASSIFICATI
4 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza RIT

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:09
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:13

Assoluti Maschi

1 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 54.33
2 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 2. 54.49
3 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 3. 57.10
4 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 1 1 4. 57.86
5 ARCIERI Federico 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 5. 58.33
6 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 6. 58.88
7 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 2 4 1. 59.41
8 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 2. 1'00.23
9 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 3. 1'00.67

10 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 2 1 4. 1'06.58
11 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 2 5 5. 1'07.86
12 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 2 6 6. 1'08.21
13 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 2. 1'12.75

Esordienti A Maschi

1 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 3 3 1. 1'12.74
2 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 3. 1'18.66
3 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 4. 1'23.96
4 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 1. 1'27.68
5 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 3. 1'36.10
6 PERRONE Antonio 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 5 1. 1'49.24

NON CLASSIFICATI

DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

Esordienti B Maschi

1 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 2. 1'30.14
2 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 6 5. 1'31.69
3 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 4. 1'55.61

NON CLASSIFICATI

ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 5 4 RIT

FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Potenza Nuoto 4 ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:24

Assoluti Femmine

1 5 AVINO Sara 2007 ITA 36.23 1'18.68 2'01.17 2'43.76

CN Lucano Savigi - PZ 42.45 42.49 42.59
2 3 CAIAZZA Martina 2012 ITA 49.30 1'46.05 2'41.69 3'35.62

Asd nettuno 56.75 55.64 53.93

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:25

1 2 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA 51.17 1'50.53 2'51.04 3'46.20

US Viviani - Pz 59.36 1'00.51 55.16
2 4 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA 53.20 1'52.56 2'53.84 3'51.69

Atleti Amatori Matera ssd 59.36 1'01.28 57.85
3 1 TETA Emma 2013 ITA 52.95 1'53.58 2'53.63 3'54.75

Splash asd - Potenza 1'00.63 1'00.05 1'01.12

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:25
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:28

Assoluti Maschi

1 4 MARTINESE Antonio 2011 ITA 39.31 1'23.97 2'08.97 2'53.46

CN Lucano Savigi - PZ 44.66 45.00 44.49
2 1 BRACA Matteo 2011 ITA 38.89 1'24.02 2'13.59 3'02.42

Asd nettuno 45.13 49.57 48.83

NON CLASSIFICATI

2 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA 39.03 1'25.47 2'10.74 SQ

CN Lucano Savigi - PZ 46.44 45.27 42.43
Virata irregolare (2'53.17)

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:30

1 3 UNGARO Stefano 2012 ITA 35.56 1'16.82 1'59.66 2'41.24

Splash asd - Potenza 41.26 42.84 41.58
2 5 CRISTIANO Christian 2012 ITA 45.31 1'33.49 2'23.86 3'12.06

Splash asd - Potenza 48.18 50.37 48.20
3 6 TANCREDI Gabriele 2013 ITA 46.98 1'39.53 2'30.71 3'15.46

Asd Il Tritone - Potenza 52.55 51.18 44.75

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:30

1 6 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA 48.56 1'46.13 2'45.29 3'41.74

Asd Il Tritone - Potenza 57.57 59.16 56.45

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:25
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:28

Assoluti Maschi

1 MARTINESE Antonio 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 2. 2'53.46
2 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 1 1 3. 3'02.42

NON CLASSIFICATI

DI BELLO Federico Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 SQ

Virata irregolare (2'53.17)

Esordienti A Maschi

1 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 2'41.24
2 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 5 4. 3'12.06
3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1 6 5. 3'15.46
4 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 6 1. 3'41.74

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:36

Assoluti Femmine

1 4 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.03
2 3 LACAVA Matilde 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.35

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:32

1 1 BARBAFOLTA Aida Rita 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'01.45

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:34

1 5 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 57.31
2 1 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Splash asd - Potenza 58.45
3 6 SABIA Francesca 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'11.48

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:32

1 2 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'03.58

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:34

1 2 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 56.49

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:32
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:36

Assoluti Femmine

1 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 1. 38.03
2 LACAVA Matilde 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 2. 38.35

Esordienti A Femmine

1 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 57.31
2 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Splash asd - Potenza 2 1 5. 58.45
3 BARBAFOLTA Aida Rita 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 1. 1'01.45
4 SABIA Francesca 2013 ITA Splash asd - Potenza 2 6 6. 1'11.48

Esordienti B Femmine

1 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 3. 56.49
2 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 1'03.58

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:40

Assoluti Maschi

1 3 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.09
2 2 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.86
3 6 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.87

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:36

1 5 LATEGANA Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.42

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:35

1 4 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 42.01
2 5 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 48.48
3 1 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Splash asd - Potenza 48.81

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:36

1 4 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'02.53
2 3 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'07.31

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:35
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:40

Assoluti Maschi

1 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 1. 33.09
2 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 2. 41.86
3 LATEGANA Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 1. 46.42
4 PILATO Francesco Paolo 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 6. 53.87

Esordienti A Maschi

1 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 4 3. 42.01
2 TIRONE Alessio 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1 5 4. 48.48
3 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 1 5. 48.81

Esordienti B Maschi

1 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 1'02.53
2 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 3. 1'07.31

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:44

Assoluti Femmine

1 3 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.79 38.19 1'13.98

2 4 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.94 38.56 1'15.50

3 2 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 38.17 40.74 1'18.91

4 5 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 43.25 44.50 1'27.75

5 6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 44.59 44.94 1'29.53

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:44

1 3 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 41.45 44.48 1'25.93

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:41

1 1 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.88 47.48 1'31.36

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:44

1 2 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.19 47.42 1'33.61

2 5 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 46.01 47.72 1'33.73

3 1 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 52.01 53.86 1'45.87

4 6 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 55.23 57.16 1'52.39

NON CLASSIFICATI

4 DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:41

1 5 ACERENZA Noemi 2014 ITA Splash asd - Potenza 56.95 1'04.35 2'01.30

NON CLASSIFICATI

4 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 59.78 1'05.72 SQ

Virata irregolare (2'05.50)

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:39

1 2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 58.21 57.51 1'55.72

2 1 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 57.77 1'03.26 2'01.03

3 3 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'03.74 1'13.38 2'17.12

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:39

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:44

Assoluti Femmine

1 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 1'13.98
2 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 2. 1'15.50
3 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 1 2 3. 1'18.91
4 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 2 3 1. 1'25.93
5 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 1'27.75
6 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 5. 1'29.53

Esordienti A Femmine

1 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 6. 1'31.36
2 D'ERCOLE Adriana 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 2. 1'33.61
3 GIOSA Silvia 2013 ITA US Viviani - Pz 2 5 3. 1'33.73
4 PILATO Mariantonietta 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 4. 1'45.87
5 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 5. 1'52.39
6 ACERENZA Noemi 2014 ITA Splash asd - Potenza 3 5 3. 2'01.30

NON CLASSIFICATI

SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 SQ

Virata irregolare (2'05.50)

DI TOLLA Roberta 2013 ITA US Viviani - Pz 2 ASS

Esordienti B Femmine

1 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 1. 1'55.72
2 MERULLA Alessia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 2. 2'01.03
3 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 3 4. 2'17.12

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:52

Assoluti Maschi

1 2 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.68 40.96 1'17.64

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:50

1 3 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.56 38.73 1'15.29

2 4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.82 41.64 1'21.46

3 5 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 39.27 43.03 1'22.30

4 1 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 43.34 46.58 1'29.92

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:50

1 3 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 50.11 48.25 1'38.36

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:47

1 6 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.50 50.51 1'37.01

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:50

1 4 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 49.86 52.38 1'42.24

2 2 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 55.58 56.93 1'52.51

3 5 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 57.64 1'01.16 1'58.80

4 1 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 58.28 1'01.63 1'59.91

5 6 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'02.93 1'04.77 2'07.70

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:47
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 15:52

Assoluti Maschi

1 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 2. 1'17.64

Esordienti A Maschi

1 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 1'15.29
2 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 1'21.46
3 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 4. 1'22.30
4 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 5. 1'29.92
5 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 1'38.36

Esordienti B Maschi

1 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 6. 1'37.01
2 MATERDOMINI Andrea 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 2. 1'42.24
3 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 2 2 3. 1'52.51
4 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 1'58.80
5 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 2 1 5. 1'59.91
6 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 2'07.70

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:58

Assoluti Femmine

1 1 CICERCHIA Martina 2011 ITA 42.96 1'29.46 2'16.14 3'02.17 3'47.62 4'34.97 5'21.97 6'06.78

CN Lucano Savigi - PZ 46.50 46.68 46.03 45.45 47.35 47.00 44.81

NON CLASSIFICATI

3 ACERENZA Chiara 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ RIT

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:19

1 4 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA 34.90 1'13.41 1'52.59 2'31.39 3'10.98 3'51.22 4'31.41 5'10.24

Atleti Amatori Matera ssd 38.51 39.18 38.80 39.59 40.24 40.19 38.83
2 2 ORMANDO Diana 2009 ITA 35.10 1'13.10 1'52.76 2'33.01 3'13.47 3'53.55 4'32.75 5'11.53

Asd nettuno 38.00 39.66 40.25 40.46 40.08 39.20 38.78
3 3 MIGLIONICO Ines 2010 ITA 35.26 1'13.84 1'53.82 2'34.08 3'13.97 3'53.81 4'35.30 5'15.90

Pol Lib Invicta - Potenza 38.58 39.98 40.26 39.89 39.84 41.49 40.60
4 5 MOTTA Nicole 2011 ITA 35.47 1'14.31 1'54.45 2'34.51 3'15.07 3'56.07 4'37.11 5'17.35

Pol Lib Invicta - Potenza 38.84 40.14 40.06 40.56 41.00 41.04 40.24
5 6 COLANGELO Francesca 2011 ITA 35.67 1'14.70 1'54.52 2'35.34 3'16.76 3'58.09 4'40.21 5'20.02

Pol Lib Invicta - Potenza 39.03 39.82 40.82 41.42 41.33 42.12 39.81
6 1 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA 39.55 1'21.25 2'03.44 2'46.53 3'28.61 4'11.08 4'52.54 5'30.71

Asd nettuno 41.70 42.19 43.09 42.08 42.47 41.46 38.17

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:11

1 3 LOPARDO Alice 2009 ITA 38.11 1'19.80 2'02.42 2'45.28 3'27.95 4'11.34 4'53.55 5'32.76

Asd nettuno 41.69 42.62 42.86 42.67 43.39 42.21 39.21
2 5 GERACE Sara 2012 ITA 37.74 1'20.77 2'03.93 2'46.33 3'29.50 4'12.62 4'54.57 5'33.68

Asd nettuno 43.03 43.16 42.40 43.17 43.12 41.95 39.11
3 4 COLANGELO Giulia 2012 ITA 39.41 1'21.90 2'04.48 2'48.11 3'33.20 4'18.67 5'02.80 5'43.41

Pol Lib Invicta - Potenza 42.49 42.58 43.63 45.09 45.47 44.13 40.61
4 2 SANTARSIERO Lara 2011 ITA 38.99 1'24.36 2'11.24 2'57.29 3'44.90 4'29.49 5'15.20 6'00.60

CN Lucano Savigi - PZ 45.37 46.88 46.05 47.61 44.59 45.71 45.40

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:05

1 4 SESSA Maria Clara 2012 ITA 41.33 1'28.33 2'15.45 3'04.33 3'52.18 4'39.98 5'27.01 6'05.35

Asd nettuno 47.00 47.12 48.88 47.85 47.80 47.03 38.34

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:58

1 2 GIOIA Amelie 2013 ITA 45.16 1'35.04 2'25.69 3'16.26 4'06.60 4'57.08 5'44.91 6'29.01

US Viviani - Pz 49.88 50.65 50.57 50.34 50.48 47.83 44.10

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:19

1 6 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA 43.18 1'29.72 2'17.43 3'05.32 3'53.59 4'40.85 5'27.32 6'11.65

US Viviani - Pz 46.54 47.71 47.89 48.27 47.26 46.47 44.33

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

2 1 LAURINO Emma 2013 ITA 40.74 1'27.24 2'15.29 3'03.24 3'51.42 4'40.13 5'28.45 6'11.99

US Viviani - Pz 46.50 48.05 47.95 48.18 48.71 48.32 43.54

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:05

1 1 MAROLDA Emma 2013 ITA 41.67 1'28.92 2'16.49 3'05.12 3'52.29 4'40.49 5'26.72 6'08.87

Hydrosport Srl ssd 47.25 47.57 48.63 47.17 48.20 46.23 42.15
2 2 MANCINO Giorgia 2013 ITA 43.22 1'30.68 2'19.04 3'06.79 3'53.52 4'41.19 5'27.47 6'10.80

US Viviani - Pz 47.46 48.36 47.75 46.73 47.67 46.28 43.33
3 6 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA 52.81 1'51.26 2'49.80 3'47.70 4'43.20 5'38.63 6'32.32 7'24.21

Splash asd - Potenza 58.45 58.54 57.90 55.50 55.43 53.69 51.89

NON CLASSIFICATI

3 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:58

1 5 DI BIASE Giulia 2015 ITA 43.68 1'31.97 2'22.90 3'13.44 4'04.02 4'52.11 5'33.21 6'25.35

Hydrosport Srl ssd 48.29 50.93 50.54 50.58 48.09 41.10 52.14

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 15:58

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 15:58

Assoluti Femmine

1 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1. 5'10.24
2 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno 2 2 2. 5'11.53
3 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 3. 5'15.90
4 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 5'17.35
5 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 6 5. 5'20.02
6 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 2 1 6. 5'30.71
7 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 3 3 1. 5'32.76
8 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 3 5 2. 5'33.68
9 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 3. 5'43.41

10 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 2 4. 6'00.60
11 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 4 4 1. 6'05.35
12 CICERCHIA Martina 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 1. 6'06.78

NON CLASSIFICATI

ACERENZA Chiara 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 RIT

Esordienti A Femmine

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 2. 6'08.87
2 MANCINO Giorgia 2013 ITA US Viviani - Pz 4 2 3. 6'10.80
3 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA US Viviani - Pz 3 6 5. 6'11.65
4 LAURINO Emma 2013 ITA US Viviani - Pz 3 1 6. 6'11.99
5 GIOIA Amelie 2013 ITA US Viviani - Pz 1 2 2. 6'29.01
6 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Splash asd - Potenza 4 6 5. 7'24.21

NON CLASSIFICATI

FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 ASS

Esordienti B Femmine

1 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 4. 6'25.35

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 16:26

Assoluti Maschi

1 4 TELESCA Matteo 2006 ITA 29.25 1'01.13 1'34.23 2'07.71 2'40.02 3'12.45 3'43.23 4'13.23

Pol Lib Invicta - Potenza 31.88 33.10 33.48 32.31 32.43 30.78 30.00
2 3 UNGARO Roberto 2007 ITA 28.61 1'00.52 1'33.69 2'07.21 2'39.62 3'12.07 3'44.35 4'15.77

CN Lucano Savigi - PZ 31.91 33.17 33.52 32.41 32.45 32.28 31.42
3 2 SCAVONE Carlo 2007 ITA 31.10 1'05.60 1'40.84 2'16.44 2'51.44 3'27.02 4'00.97 4'33.40

CN Lucano Savigi - PZ 34.50 35.24 35.60 35.00 35.58 33.95 32.43
4 6 TANCREDI Nicola 2009 ITA 31.73 1'07.68 1'44.68 2'21.04 2'57.58 3'33.51 4'09.29 4'41.11

Pol Lib Invicta - Potenza 35.95 37.00 36.36 36.54 35.93 35.78 31.82
5 5 PACE Cristian 2009 ITA 31.66 1'07.82 1'44.59 2'20.87 2'57.04 3'33.37 4'08.34 4'41.24

Pol Lib Invicta - Potenza 36.16 36.77 36.28 36.17 36.33 34.97 32.90
6 1 TELESCA Emanuele 2009 ITA 34.31 1'12.30 1'50.98 2'31.10 3'10.71 3'50.99 4'30.11 5'08.67

Pol Lib Invicta - Potenza 37.99 38.68 40.12 39.61 40.28 39.12 38.56

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:35

1 4 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA 33.69 1'09.86 1'46.56 2'23.62 3'00.78 3'37.46 4'13.71 4'47.79

Asd nettuno 36.17 36.70 37.06 37.16 36.68 36.25 34.08
2 3 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA 35.85 1'16.59 1'57.60 2'38.44 3'19.14 4'00.01 4'39.76 5'15.82

Asd nettuno 40.74 41.01 40.84 40.70 40.87 39.75 36.06
3 6 FARRIS Francesco 2011 ITA 37.18 1'18.16 1'59.22 2'40.59 3'22.02 4'02.68 4'41.07 5'17.81

Asd nettuno 40.98 41.06 41.37 41.43 40.66 38.39 36.74
4 5 APPELLA Antonio 2011 ITA 35.75 1'14.85 1'55.62 2'37.87 3'19.91 4'01.62 4'43.18 5'21.36

Asd nettuno 39.10 40.77 42.25 42.04 41.71 41.56 38.18
5 2 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 38.61 1'20.94 2'02.75 2'44.87 4'09.33 4'51.94 5'33.76

Pol Lib Invicta - Potenza 42.33 41.81 42.12 42.61 41.82

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:27

1 6 PILATO Giuseppe 2008 ITA 37.89 1'19.48 2'01.02 2'43.13 3'24.13 4'06.06 4'47.77 5'25.14

Atleti Amatori Matera ssd 41.59 41.54 42.11 41.00 41.93 41.71 37.37
2 5 PAVESE Emanuele 2011 ITA 38.22 1'21.19 2'03.94 2'47.20 3'30.40 4'13.91 4'57.33 5'39.74

CN Lucano Savigi - PZ 42.97 42.75 43.26 43.20 43.51 43.42 42.41

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:19

1 1 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA 40.77 1'25.53 2'10.37 2'54.78 3'39.97 4'24.27 5'07.85 5'49.69

Asd Il Tritone - Potenza 44.76 44.84 44.41 45.19 44.30 43.58 41.84

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:27

1 4 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA 39.98 1'26.76 2'14.88 3'03.08 3'51.47 4'40.61 5'28.32 6'13.28

Hydrosport Srl ssd 46.78 48.12 48.20 48.39 49.14 47.71 44.96

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:19
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 16:26

Assoluti Maschi

1 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 1. 4'13.23
2 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 2. 4'15.77
3 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 4'33.40
4 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 4. 4'41.11
5 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 5. 4'41.24
6 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 2 4 1. 4'47.79
7 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 6. 5'08.67
8 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 2 3 2. 5'15.82
9 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 2 6 3. 5'17.81

10 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 2 5 4. 5'21.36
11 PILATO Giuseppe 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 1. 5'25.14
12 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 5. 5'33.76
13 PAVESE Emanuele 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 5 2. 5'39.74

Esordienti A Maschi

1 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 1 6. 5'49.69
2 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 3. 6'13.28

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 16:44

Assoluti Femmine

1 3 LACAVA Matilde 2009 ITA 42.68 1'29.52 2'17.39 3'04.38

CN Lucano Savigi - PZ 46.84 47.87 46.99
2 4 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA 39.65 1'28.13 2'19.97 3'13.52

Asd nettuno 48.48 51.84 53.55
3 2 SONNESSA Sonia 2012 ITA 46.83 1'37.47 2'28.93 3'17.77

Asd nettuno 50.64 51.46 48.84
4 5 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA 50.85 1'45.60 2'40.24 3'33.97

Atleti Amatori Matera ssd 54.75 54.64 53.73

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:43

1 6 SUMMA Flavia 2013 ITA 48.94 1'44.53 2'36.57 3'28.44

Splash asd - Potenza 55.59 52.04 51.87

NON CLASSIFICATI

1 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:43

1 3 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA 55.16 1'55.15 2'54.72 3'48.78

Atleti Amatori Matera ssd 59.99 59.57 54.06
2 2 CAMPANALE Lia 2014 ITA 56.43 1'57.28 2'58.68 3'55.08

Atleti Amatori Matera ssd 1'00.85 1'01.40 56.40
3 4 ORMANDO Clara 2013 ITA 55.69 1'56.23 2'58.19 3'56.37

Hydrosport Srl ssd 1'00.54 1'01.96 58.18
4 6 CARLUCCI Carol 2014 ITA 1'01.52 2'06.28 3'11.54 4'13.47

Hydrosport Srl ssd 1'04.76 1'05.26 1'01.93

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:39

1 1 GERACE Martina 2015 ITA 52.95 1'52.35 2'51.99 3'47.12

Hydrosport Srl ssd 59.40 59.64 55.13
2 5 FARRIS Greta 2015 ITA 56.23 1'56.27 2'57.76 3'57.20

Hydrosport Srl ssd 1'00.04 1'01.49 59.44

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:39

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 16:44

Assoluti Femmine

1 LACAVA Matilde 2009 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 3'04.38
2 GINEFRA Alessandra Ida 2007 ITA Asd nettuno 1 4 2. 3'13.52
3 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno 1 2 3. 3'17.77
4 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 5. 3'33.97

Esordienti A Femmine

1 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 6 4. 3'28.44
2 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 2. 3'48.78
3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 3. 3'55.08
4 ORMANDO Clara 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 4. 3'56.37
5 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 4'13.47

NON CLASSIFICATI

ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 1 ASS

Esordienti B Femmine

1 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 1. 3'47.12
2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 5. 3'57.20

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 16:52

Esordienti A Maschi

1 3 POTENZA Andrea 2012 ITA 47.77 1'38.44 2'31.98 3'22.95

Splash asd - Potenza 50.67 53.54 50.97

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:48

1 4 CONTINI Michele 2014 ITA 51.11 1'52.12 2'47.84 3'42.76

Atleti Amatori Matera ssd 1'01.01 55.72 54.92

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:48

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 16:56

Assoluti Femmine

1 6 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.30
2 3 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.82
3 4 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 51.74

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:49

1 2 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.01
2 5 AGOSTINO Serena 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'02.90
3 1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'14.28

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:49

 POTENZA 8 DICEMBRE 2024
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 16:58

Assoluti Maschi

1 3 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 26.80
2 4 GUANTI Bruno 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.73

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:51

1 2 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.62
2 1 BASENTINI Pietro 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 49.47
3 5 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 56.99

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:51
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 17:00

Assoluti Femmine

1 3 CASSINO Antonella 2007 ITA 36.61 1'19.18 2'09.97 2'46.54

Asd nettuno 42.57 50.79 36.57
2 5 SALERA Carmen 2012 ITA 38.38 1'27.05 2'16.75 2'55.16

Asd nettuno 48.67 49.70 38.41
3 4 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA 39.19 1'24.51 2'15.52 2'56.95

CN Lucano Savigi - PZ 45.32 51.01 41.43
4 2 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA 41.08 1'25.79 2'19.18 2'57.63

Pol Lib Invicta - Potenza 44.71 53.39 38.45
5 1 CAIAZZA Martina 2012 ITA 44.03 1'30.56 2'27.93 3'11.50

Asd nettuno 46.53 57.37 43.57
6 6 SISTI Benedetta 2012 ITA 46.59 1'35.85 2'32.59 3'18.14

Asd nettuno 49.26 56.74 45.55

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:03

1 4 MARUGGI Martina 2012 ITA 41.81 1'29.20 2'28.24 3'11.51

Asd nettuno 47.39 59.04 43.27
2 3 LATOCCA Giorgia 2012 ITA 47.01 1'40.61 2'36.91 3'18.47

Asd nettuno 53.60 56.30 41.56
3 1 MERULLA Gaia 2012 ITA 47.87 1'39.05 2'42.84 3'29.19

Asd nettuno 51.18 1'03.79 46.35

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:59

1 4 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA 44.02 1'33.06 2'30.74 3'16.39

Asd nettuno 49.04 57.68 45.65

Esordienti A Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:55

1 2 ZARRA Veronica 2014 ITA 45.57 1'36.67 2'33.83 3'17.51

Hydrosport Srl ssd 51.10 57.16 43.68
2 5 LATOCCA Alessandra 2014 ITA 47.51 1'39.57 2'44.56 3'31.73

Hydrosport Srl ssd 52.06 1'04.99 47.17

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:59

1 5 MAROLDA Emma 2013 ITA 46.02 1'35.29 2'30.56 3'11.63

Hydrosport Srl ssd 49.27 55.27 41.07
2 1 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA 48.60 1'43.30 2'44.58 3'30.70

Atleti Amatori Matera ssd 54.70 1'01.28 46.12
3 3 ROCCO Alyssa 2014 ITA 53.60 1'45.57 2'53.90 3'45.69

Hydrosport Srl ssd 51.97 1'08.33 51.79
4 2 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA 1'04.02 2'09.87 3'17.70 4'13.26

Splash asd - Potenza 1'05.85 1'07.83 55.56
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Esordienti B Femmine

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:55

1 6 DI BIASE Giulia 2015 ITA 47.23 1'42.04 2'50.42 3'32.38

Hydrosport Srl ssd 54.81 1'08.38 41.96

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 16:59
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
08/12/2024 - 17:00

Assoluti Femmine

1 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 1 3 1. 2'46.54
2 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 1 5 2. 2'55.16
3 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 2'56.95
4 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 4. 2'57.63
5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1 1 5. 3'11.50
6 MARUGGI Martina 2012 ITA Asd nettuno 2 4 1. 3'11.51
7 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 3 4 2. 3'16.39
8 SISTI Benedetta 2012 ITA Asd nettuno 1 6 6. 3'18.14
9 LATOCCA Giorgia 2012 ITA Asd nettuno 2 3 3. 3'18.47

10 MERULLA Gaia 2012 ITA Asd nettuno 2 1 4. 3'29.19

Esordienti A Femmine

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 3'11.63
2 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 2. 3'17.51
3 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 3. 3'30.70
4 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 5. 3'31.73
5 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 4. 3'45.69
6 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Splash asd - Potenza 3 2 5. 4'13.26

Esordienti B Femmine

1 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 3'32.38

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 17:12

Assoluti Maschi

1 3 MOTTA Nicola 2006 ITA 30.83 1'07.32 1'46.73 2'20.95

CN Lucano Savigi - PZ 36.49 39.41 34.22
2 5 BRACA Matteo 2011 ITA 33.81 1'18.17 2'07.40 2'47.22

Asd nettuno 44.36 49.23 39.82

NON CLASSIFICATI

1 PIZZO Giovanni 2010 ITA 39.85 1'27.12 2'21.46 SQ

Asd nettuno 47.27 54.34 38.14
Virata irregolare (2'59.60)

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:17

1 3 RIVIELLO Antonio 2011 ITA 41.15 1'27.57 2'15.17 2'53.74

Pol Lib Invicta - Potenza 46.42 47.60 38.57
2 4 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA 41.26 1'25.58 2'18.65 3'02.26

CN Lucano Savigi - PZ 44.32 53.07 43.61

Esordienti A Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:13

1 4 UNGARO Stefano 2012 ITA 34.67 1'16.44 2'01.45 2'38.20

Splash asd - Potenza 41.77 45.01 36.75
2 2 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 35.20 1'19.49 2'05.81 2'45.71

Atleti Amatori Matera ssd 44.29 46.32 39.90
3 6 CRISTIANO Christian 2012 ITA 38.92 1'24.17 2'17.75 2'56.46

Splash asd - Potenza 45.25 53.58 38.71

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:17

1 2 CAVALIERE Luigi 2012 ITA 40.68 1'27.97 2'24.77 3'08.53

Hydrosport Srl ssd 47.29 56.80 43.76
2 5 PESCE Mattia 2012 ITA 49.63 1'44.24 2'38.01 3'21.79

Asd Il Tritone - Potenza 54.61 53.77 43.78
3 6 PIGNONE Antonio 2013 ITA 49.89 1'45.50 2'38.40 3'23.44

Splash asd - Potenza 55.61 52.90 45.04

NON CLASSIFICATI

1 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:13

1 2 SUMMA Gabriele 2013 ITA 48.97 1'45.61 2'49.77 3'34.98

Asd Il Tritone - Potenza 56.64 1'04.16 45.21
2 4 PIZZO Angelo 2012 ITA 53.23 1'50.58 2'53.99 3'42.06

Hydrosport Srl ssd 57.35 1'03.41 48.07
3 3 PETTI Carmine 2012 ITA 54.46 1'53.62 2'59.24 3'49.29

Hydrosport Srl ssd 59.16 1'05.62 50.05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Esordienti B Maschi

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:09

NON CLASSIFICATI
5 DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:09
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 17:12

Assoluti Maschi

1 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 2'20.95
2 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 1 5 4. 2'47.22
3 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 1. 2'53.74
4 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 2. 3'02.26

NON CLASSIFICATI

PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 1 1 SQ

Virata irregolare (2'59.60)

Esordienti A Maschi

1 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 4 2. 2'38.20
2 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 3. 2'45.71
3 CRISTIANO Christian 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 6 5. 2'56.46
4 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 3'08.53
5 PESCE Mattia 2012 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2 5 4. 3'21.79
6 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 2 6 5. 3'23.44
7 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3 2 1. 3'34.98
8 PIZZO Angelo 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 3'42.06
9 PETTI Carmine 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 3. 3'49.29

NON CLASSIFICATI

DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

Esordienti B Maschi

NON CLASSIFICATI
DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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COPPA LOS ANGELES
POTENZA 8 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
08/12/2024 - 17:25

Assoluti Maschi

1 4 MARINELLI Gabriele ITA 31.80 1'06.67 1'43.17 2'19.69 2'55.46 3'31.54 4'08.04 4'44.51 18'08.39

Pol Lib Invicta - Potenza 2009 34.87 36.50 36.52 35.77 36.08 36.50 36.47
5'21.04 5'57.28 6'33.49 7'09.89 7'46.70 8'23.01 8'59.71 9'36.02

36.53 36.24 36.21 36.40 36.81 36.31 36.70 36.31
10'12.91 10'49.67 11'26.27 12'03.03 12'39.63 13'16.68 13'53.28 14'30.06

36.89 36.76 36.60 36.76 36.60 37.05 36.60 36.78
15'06.81 15'43.38 16'19.98 16'56.28 17'32.38

36.75 36.57 36.60 36.30 36.10 36.01
2 2 PENNELLA Vincenzo Pio ITA 30.61 1'03.62 1'37.92 2'13.34 2'49.19 3'25.78 4'02.48 4'39.04 18'22.57

Asd nettuno 2007 33.01 34.30 35.42 35.85 36.59 36.70 36.56
5'15.52 5'52.08 6'29.51 7'06.43 7'43.54 8'20.42 8'58.25 9'35.63

36.48 36.56 37.43 36.92 37.11 36.88 37.83 37.38
10'13.74 10'51.16 11'28.98 12'06.89 12'44.92 13'22.95 14'00.75 14'39.01

38.11 37.42 37.82 37.91 38.03 38.03 37.80 38.26
15'16.97 15'54.51 16'32.53 17'10.20 17'47.31

37.96 37.54 38.02 37.67 37.11 35.26
3 3 ARCIERI Federico ITA 30.69 1'04.77 1'39.89 2'16.23 2'53.18 3'30.31 4'07.65 4'45.68 18'54.72

CN Lucano Savigi - PZ 2006 34.08 35.12 36.34 36.95 37.13 37.34 38.03
5'23.96 6'02.71 6'41.66 7'20.52 7'59.42 8'38.56 9'17.49 9'56.40

38.28 38.75 38.95 38.86 38.90 39.14 38.93 38.91
10'34.92 11'13.71 11'52.51 12'31.67 13'10.09 13'48.90 14'27.30 15'05.47

38.52 38.79 38.80 39.16 38.42 38.81 38.40 38.17
15'43.25 16'21.34 16'59.66 17'38.18 18'16.57

37.78 38.09 38.32 38.52 38.39 38.15
4 5 VIGNOLA Karol ITA 32.31 1'07.31 1'43.44 2'20.36 2'57.88 3'36.43 4'15.70 4'54.97 19'10.33

CN Lucano Savigi - PZ 2010 35.00 36.13 36.92 37.52 38.55 39.27 39.27
5'34.14 6'13.44 6'52.68 7'31.67 8'10.63 8'49.79 9'28.83 10'07.45

39.17 39.30 39.24 38.99 38.96 39.16 39.04 38.62
10'46.41 11'25.63 12'04.82 12'43.77 13'22.66 14'01.40 14'40.30 15'19.05

38.96 39.22 39.19 38.95 38.89 38.74 38.90 38.75
15'58.30 16'36.74 17'15.93 17'55.03 18'33.56

39.25 38.44 39.19 39.10 38.53 36.77
5 1 DI BIASE Rosario ITA 35.74 1'16.35 1'57.70 2'39.36 3'21.47 4'02.99 4'45.32 5'28.20 20'52.65

Asd nettuno 2010 40.61 41.35 41.66 42.11 41.52 42.33 42.88
6'11.03 6'53.55 7'36.47 8'18.46 9'01.12 9'43.49 10'26.12 11'08.93

42.83 42.52 42.92 41.99 42.66 42.37 42.63 42.81
11'51.93 12'33.99 13'16.37 13'58.68 14'41.41 15'22.63 16'03.84 16'46.40

43.00 42.06 42.38 42.31 42.73 41.22 41.21 42.56
17'28.47 18'10.09 18'51.72 19'33.45 20'13.52

42.07 41.62 41.63 41.73 40.07 39.13

    Pubblicata: 08/12/2024 ore 17:39
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